
RURAL HIPOTECARIO XVI Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 266.031,63  266.031,63 5  0,59  0,44  0,00 0  0,00  0,44 0,59 5  27,307 27,307Andalucía / Andalucia

 22.930,21 19.902.724,60  19.879.794,39 285  33,45  33,00  73,08 19  45,20  32,99 33,45 285  43,329 43,382Aragón / Aragon

 0,00 24.474,19  24.474,19 1  0,12  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,12 1  18,012 18,012Asturias / Asturias

 0,00 23.147,04  23.147,04 1  0,12  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,12 1  19,257 19,257Canarias / Canary Islands

 0,00 70.547,37  70.547,37 1  0,12  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,12 1  46,798 46,798Cantabria / Cantabria

 27.319,90 33.913.463,68  33.886.143,78 480  56,34  56,23  23,08 6  53,85  56,23 56,34 480  41,137 41,182Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 802.651,60  802.651,60 10  1,17  1,33  0,00 0  0,00  1,33 1,17 10  44,838 44,838Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 503.528,68  503.528,68 9  1,06  0,83  0,00 0  0,00  0,84 1,06 9  36,884 36,884Cataluña / Catalonia

 484,95 882.006,71  881.521,76 16  1,88  1,46  3,85 1  0,96  1,46 1,88 16  39,561 39,582Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 580.339,28  580.339,28 12  1,41  0,96  0,00 0  0,00  0,96 1,41 12  34,571 34,571Galicia / Galicia

 0,00 101.152,39  101.152,39 2  0,23  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,23 2  17,330 17,330La Rioja / La Rioja

 0,00 3.066.589,59  3.066.589,59 28  3,29  5,08  0,00 0  0,00  5,09 3,29 28  39,858 39,858Madrid / Madrid

 0,00 123.784,12  123.784,12 1  0,12  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,12 1  26,093 26,093Navarra / Navarra

 0,00 52.970,60  52.970,60 1  0,12  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,12 1  24,045 24,045País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 60.313.411,48 852

 234.092,52
 1.151,58

 70.790,39

 50.735,06 26

 1.951,35
 5,06

 15.122,98

 60.262.676,42 852

 70.730,84
 1.151,58

 234.092,52

 41,565 41,608
 36,039 36,075
 0,373 0,373

 71,912 71,912

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


